
UCHWAŁA NR XXXIX/369/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W schronisku dla osób bezdomnych zapewnia się usługi w standardzie określonym w § 
2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie 
standardów noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych i ogrzewalni (Dz.U. z 2017 r. poz. 953).

§ 2. Średniomiesięczny koszt pobytu w schronisku osoby bezdomnej ustala podmiot prowadzący 
schronisko.

§ 3. 1. Pobyt w schronisku jest odpłatny.

2. Nie ponoszą odpłatności za pobyt osoby, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

3. Kwotę odpłatności za pobyt w schronisku ustala dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Puławach w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając jej sytuację materialną i przyznany zakres usług.

4. Miesięczna odpłatność za pobyt nie może być wyższa niż 70% miesięcznego dochodu osoby 
w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej oraz nie może przekraczać 100% miesięcznego kosztu 
pobytu osoby w schronisku.

5. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc 
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 4. Ustaloną opłatę za pobyt w schronisku osoby wnoszą do kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Puławach lub na rachunek bankowy w terminie określonym w decyzji administracyjnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3272



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3272


		2017-08-08T11:51:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




